



MĚSTO HAVLÍČKŮV BROD

ODBOR VNĚJŠÍCH A VNITŘNÍCH VZTAHŮ

Vaše značka (čj.)

Naše značka (čj.)

Vyřizuje/linka

Mgr. Tereza Exnerová, 569 497 106,
texnerova@muhb.cz

Datum

16. listopad 2018

Počet listů:

Počet listů příloh:

Vážený pane

Na základě Vaší žádosti ze dne 13. 11. 2018 o informace dle zákona 106/1999 Sb. Vám odpovídáme takto:

1. V kancelářích Vedení města podáváme zrnkovou kávu Premium espresso coffee blend MEZZO od Balíren Praha - Holešovice s. r. o. Dále podáváme mletou Jihlavanku.
2. Evidenci o spotřebované kávě nevedeme, nejsme tedy schopni poskytnout informace o množství spotřebované kávy v kg od počátku roku 2018.

S pozdravem

Mgr. Tereza Exnerová

Sekretariát starosty a místostarostů

Město Havlíčkův Brod

Havlíčkovo náměstí 57

580 01 Havlíčkův Brod

tel.: 569 497 106

e-mail: texnerova@muhb.cz

identifikátor datové schránky: 5uvbfub

www.muhb.cz

